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1 OPERACIONAIS 97.482,22R$           
1.1 Recebimento de Cotas Condomínais   87.305,48R$                       

1.2 Recebimento de Cotas Condomínais ‐ Antecipadas  5.067,50R$                         

1.3 Recebimento de Cotas Condomínais ‐ Acordos                                    1.221,52R$                         

1.4 Fundo de Reserva 3.887,72R$                         

2 FINANCEIRAS  2.887,12R$             
2.1 Receita com aplicação financeira  2.887,12R$                         

TOTAL DAS ENTRADAS  100.369,34R$         

3 DESPESAS HONORÁRIOS PROFISSIONAIS ‐ CONTÁBIL LIMA 3.464,54R$             
3.1 Honorários de Assessoria Condominal cf nf nº 12101 Organização Contábil Lima LTDA 3.464,54R$                         

4 DESPESAS HONORÁRIOS PROFISSIONAIS ‐ JURÍDICO 2.828,21R$             
4.1 Honorários de Assessoria Condominal (jurídico)‐ Gonçalves & Ribeiro 2.828,21R$                         

5 DESPESAS DE CONCESSIONÁRIOS  10.361,60R$           
5.1 Fornecedor de Energia  6.300,35R$                         

5.2 Fornecedores de Água 149,48R$                            

5.3 Fornecedores de Telefone vivo  / NETPG Apoio Administrativo  237,17R$                            

5.4 Salário Secretária   2.578,47R$                         

5.5 INSS s/ Salário  908,90R$                            

5.6 FGTS  160,00R$                            

5.7 PIS s/ Salário  27,23R$                              

6 DESPESAS COM BENFEITORIAS E CONSTRUÇÕES  11.040,77R$           
6.1 Materiais tintas cf nf nº 155080 Lo Sardo Materiais para Construção LTDA 332,87R$                            

6.2 Materiais elétricos cf nf nº 17603 e 17700 Conde Materiais Eletricos LTDA ME 1.963,90R$                         

6.3 Materiais cf nf nº 61631 Miguel Torso Com. Tintas LTDA 562,10R$                            

6.4 Material para reforma cf nf nº 54 Roberto Battazza ME 522,90R$                            

6.5 Materiais cf nf nº 403 PavFrio Brasil LTDA 580,00R$                            

6.6 Materiais cf nf nº 1228 José Nisael de Avila ‐ Me 2.000,00R$                         

6.7 Materiais cf nf nº 932 Cometti Materiais para construção LTDA 715,00R$                            

6.8 Materiais cf nf nº 201079 BSD DE LIMA 4.364,00R$                         

7 DESPESAS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 85.615,27R$           
7.1 Serviço  parecer técnico cf nf nº 27 Imobiliária Bertelli LTDA  3.600,00R$                         

7.2 Serviços de segurança cf nf nº 1310 e 1311 Comando Fox Segurança e Serviços LTDA  44.529,69R$                       

7.3 Serviços de roçada e manutenção áreas verdes cf nf nº 99 ‐ Alesandra Aparecida Destro Anholeto  12.705,00R$                       

7.4 Serviço  parecer técnico ‐ Fábio Oliveira  3.600,00R$                         

7.5 Serviços cf nf nº 939  Vitor Russi Informática ‐ ME 220,00R$                            

7.6 Serviço de locação de equipamentos ‐ cf recibo 23.063 Polo Empresarial 7.760,58R$                         

7.7 Serviços parecer técnico ‐ Luiz Antônio Roque  3.600,00R$                         

7.8 Serviço  de fiscalização de obras Matheus Rodrigues Primo  2.000,00R$                         

7.9 Serviço prestados ‐ Djalma Aparecido Rodrigues Primo  7.600,00R$                         

8 DESPESAS MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO, CONSUMO E ESCRITÓRIO  730,70R$                 
8.1 Material de uso cf nf nº 2797 Star Man Com. de Equipamentos 220,00R$                            

8.2 Materiais para manutenção elétrica cf nf nº 11236  Bragança Embalagens ‐ EIRELI ‐ ME 510,70R$                            

9 DESPESAS EVENTUAIS 4.225,11R$             
9.1 Despesas  com combustível  545,11R$                            

9.2 Despesas com Festa Junina realizada na Associação  1.810,00R$                         

9.3 Despesa veículo Montana  1.870,00R$                         

10 IMPOSTOS  2.212,42R$             
10.1 Ret. Pis, Cofins e Csll  171,66R$                            

10.2 IRRF s/ Nota Fiscal  55,37R$                              

10.3 IPTU e ISSQN retido 1.985,39R$                         

11 COMPRA DE IMOBILIZADOS  ‐R$                       
11.1 Compra de imobilizados 

12 DESPESAS FINANCEIRAS  1.187,25R$             
12.1 Tarifa Bancárias ‐ Sicred 1.187,25R$                         

TOTAL DAS SAÍDAS 121.665,87R$    

RESULTA FINANCEIRO (DEFICIT) (R$ 21.296,53)

SALDO ANTERIOR 01/06/2023 295.455,24R$    

SALDO FINAL 30/06/2023 274.158,71R$    

ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO CONDOMÍNIO JARDIM FLAMBOYAN
CNPJ: 10.259.996/0001‐08

Demonstrativo Realizado ‐ Período: 06/2023

ENTRADAS

SAÍDAS

4



CAIXA CORRENTE  ‐R$                  

CAIXA DE ACORDOS RECEBIDOS  132.476,93R$    

CAIXA DE FUNDO DE RESERVA  141.681,78R$    

TOTAL BANCO SICRED 274.158,71R$    

BANCO SICRED (conta corrente) 1.476,63R$         

BANCO SICRED (conta poupança) 197,50R$            

APLICAÇÃO FINANCEIRA SICRED CDI 3.864,00R$         

APLICAÇÃO FINANCEIRA SICRED CDI 268.620,58R$    

TOTAL  274.158,71R$    

BALANCETE FINANCEIRO ‐ POSIÇÃO EM 30/06/2023

DESMEMBRAMENTO DO SALDO DE CAIXA
5
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Associado: ASSOCIACAO DOS MORADORES DO CONDOMINIO JARDIM FLAMBOYAN

Cooperativa: 0738

Conta: 66662-0

Extrato (Período de 01/06/2023 a 30/06/2023)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 25.660,28

01/06/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000006 2.262,53 27.922,81

01/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000013 -30,29 27.892,52

02/06/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000013 4.937,75 32.830,27

02/06/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07282377000120 ENERGISA SUL.SU -80,75 32.749,52

02/06/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07282377000120 ENERGISA SUL.SU -1.269,18 31.480,34

02/06/2023 DEBITO DOC/IB 05477073802 DJALMA APARECIDO RODRI E00970 -3.100,00 28.380,34

02/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -11,65 28.368,69

05/06/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000005 1.880,65 30.249,34

05/06/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000001 -2,91 30.246,43

05/06/2023 DEBITO DOC/IB 12057704882 SUSYLEI APARECIDA DE A E00258 -360,00 29.886,43

05/06/2023 DEBITO DOC/IB 46351502837 MATHEUS RODRIGUES PRIM E00261 -2.000,00 27.886,43

05/06/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07517759000195 MIGUEL TORSO CO -562,10 27.324,33

05/06/2023 LIQUIDACAO BOLETO 11392844000141 CONDE MATERIAIS -917,93 26.406,40

05/06/2023 LIQUIDACAO BOLETO 46016207000155 PAVFRIO BRASIL -580,00 25.826,40

05/06/2023 DEVOLUCAO DOC E 041618 3.100,00 28.926,40

05/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000019 -44,27 28.882,13

06/06/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000019 7.140,77 36.022,90

06/06/2023 DEBITO CONVENIOS FGTS -160,00 35.862,90

06/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000010 -23,30 35.839,60

07/06/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000010 3.781,30 39.620,90

07/06/2023 DEBITO TED/IB 05477073802 DJALMA APARECIDO RODRI I00941 -3.100,00 36.520,90

07/06/2023 DEBITO TED/IB 34231584842 GISELE SIQUEIRA SILVA I00942 -1.778,47 34.742,43

07/06/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 34.737,93

07/06/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 34.733,43

07/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000016 -37,28 34.696,15

09/06/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000016 6.054,08 40.750,23
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09/06/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -2,91 40.747,32

09/06/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000015 -43,65 40.703,67

09/06/2023 LIQUIDACAO BOLETO 11875728000183 POLO HOLDING PA -7.760,58 32.943,09

09/06/2023 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 11229033000124 STAR MA 232065375 -220,00 32.723,09

09/06/2023 DEBITO DOC/IB 07291779000190 ROBERTO BATTAZZA M E00240 -522,90 32.200,19

09/06/2023 DEBITO DOC/IB 32186899000175 IMOBILIARIA BERTELL E00242 -3.600,00 28.600,19

09/06/2023 DEBITO TED/IB 05477073802 DJALMA APARECIDO RODRI I00127 -4.500,00 24.100,19

09/06/2023 DEBITO DOC/IB 29535906844 FABIO OLIVEIRA E00241 -3.600,00 20.500,19

09/06/2023 DEBITO DOC/IB 02265490890 LUIS ANTONIO ROQUE E00243 -3.600,00 16.900,19

09/06/2023 LIQUIDACAO BOLETO 11392844000141 CONDE MATERIAIS -1.045,97 15.854,22

09/06/2023 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 36276760000173 NETPG A 232621604 -99,00 15.755,22

09/06/2023 LIQUIDACAO BOLETO 16876537000150 JOSE NISAEL DE -2.000,00 13.755,22

09/06/2023 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 01427452000117 SABELLA 231000896 -545,11 13.210,11

09/06/2023 DEBITO CONVENIOS PMBRAGPAU -216,13 12.993,98

09/06/2023 DEBITO CONVENIOS PMBRAGPAU -236,26 12.757,72

09/06/2023 DEBITO CONVENIOS PMBRAGPAU -216,13 12.541,59

09/06/2023 DEBITO CONVENIOS PMBRAGPAU -229,89 12.311,70

09/06/2023 DEBITO CONVENIOS PMBRAGPAU -216,13 12.095,57

09/06/2023 DEBITO CONVENIOS PMBRAGPAU -219,31 11.876,26

09/06/2023 DEBITO CONVENIOS PMBRAGPAU -216,13 11.660,13

09/06/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 11.655,63

09/06/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 11.651,13

09/06/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 11.646,63

09/06/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 11.642,13

09/06/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 11.637,63

09/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000026 -60,58 11.577,05

12/06/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000026 9.785,38 21.362,43

12/06/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000040 -116,40 21.246,03

12/06/2023 DEBITO CONVENIOS PMBRAGPAU -216,13 21.029,90

12/06/2023 CESTA DE RELACIONAMENTO -35,73 20.994,17

12/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -11,65 20.982,52

12/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000119 -277,27 20.705,25

13/06/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000124 46.654,12 67.359,37

13/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000007 -16,31 67.343,06

14/06/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000007 2.700,10 70.043,16
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14/06/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07282377000120 ENERGISA SUL.SU -3.703,50 66.339,66

14/06/2023 TARIFA SERV.COBR.TITULOS COB000002 -1,16 66.338,50

14/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -4,66 66.333,84

15/06/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 770,22 67.104,06

15/06/2023 LIQUIDACAO BOLETO 15114750000161 ALESANDRA APARE -11.307,45 55.796,61

15/06/2023 LIQUIDACAO BOLETO 33076445000104 CENTRO DISTRIBU -510,70 55.285,91

15/06/2023 LIQUIDACAO BOLETO 12429490000125 COMANDO FOX S S -38.795,14 16.490,77

15/06/2023 LIQUIDACAO BOLETO 11539245000108 VITOR RUSSI INF -220,00 16.270,77

15/06/2023 LIQUIDACAO BOLETO 51913135000189 ORGANIZACAO CON -3.464,54 12.806,23

15/06/2023 DEBITO CONVENIOS PMBRAGPAU -104,38 12.701,85

15/06/2023 DEBITO CONVENIOS PMBRAGPAU -47,10 12.654,75

15/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,33 12.652,42

16/06/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 1.221,52 13.873,94

16/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,33 13.871,61

19/06/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 390,43 14.262,04

19/06/2023 DEBITO TED/IB 39266352829 ELLEN FREIRE ALVES I01024 -850,00 13.412,04

19/06/2023 DEBITO ARRECADACAO DARFC0385 -27,23 13.384,81

19/06/2023 LIQUIDACAO BOLETO 12429490000125 COMANDO FOX S S -939,64 12.445,17

19/06/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 12.440,67

20/06/2023 DEBITO TED/IB 32017575860 PAULO EDUARDO VIEIRA I00142 -600,00 11.840,67

20/06/2023 DEBITO TED/IB 34231584842 GISELE SIQUEIRA SILVA I00152 -800,00 11.040,67

20/06/2023 DEBITO ARRECADACAO DARFC0385 -7.329,06 3.711,61

20/06/2023 DEBITO ARRECADACAO DARF81COO -171,66 3.539,95

20/06/2023 DEBITO ARRECADACAO DARF81COO -55,37 3.484,58

20/06/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 3.480,08

20/06/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 3.475,58

20/06/2023 TARIFA SERV.COBR.TITULOS COB000284 -164,72 3.310,86

20/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,33 3.308,53

21/06/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 388,08 3.696,61

21/06/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07282377000120 ENERGISA SUL.SU -1.122,91 2.573,70

21/06/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07282377000120 ENERGISA SUL.SU -124,01 2.449,69

21/06/2023 DEBITO CONVENIOS SABESP-CX -74,74 2.374,95

21/06/2023 TARIFA SERV.COBR.TITULOS COB000005 -2,90 2.372,05

21/06/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000003 -8,73 2.363,32

21/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000009 -20,97 2.342,35
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22/06/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000009 3.455,52 5.797,87

22/06/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000001 -2,91 5.794,96

22/06/2023 TARIFA SERV.COBR.TITULOS COB000001 -0,58 5.794,38

22/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -11,65 5.782,73

23/06/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000005 1.888,97 7.671,70

23/06/2023 LIQUIDACAO BOLETO 57255705000177 LO SARDO MAT CO -332,87 7.338,83

23/06/2023 LIQUIDACAO BOLETO 40768532000198 B S D DE LIMA -4.364,00 2.974,83

23/06/2023 LIQUIDACAO BOLETO 01617775000173 COMETTI MATERIA -715,00 2.259,83

23/06/2023 RECEBIMENTO PIX 41242511814 RODRIGO AUGUSTO GONC PIX_CRED 1.137,63 3.397,46

23/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,33 3.395,13

26/06/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 391,20 3.786,33

26/06/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -2,91 3.783,42

26/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -6,99 3.776,43

27/06/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.135,79 4.912,22

27/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,33 4.909,89

28/06/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 372,13 5.282,02

28/06/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000001 -2,91 5.279,11

28/06/2023 DEBITO TED/IB 09674541829 MARCOS AURELIO DE MORA I00451 -80,00 5.199,11

28/06/2023 LIQUIDACAO BOLETO 03050985860 MARCOS ORLANDO SAR -1.790,00 3.409,11

28/06/2023 DEBITO CONVENIOS VIVO SP-G -138,17 3.270,94

28/06/2023 DEBITO CONVENIOS SABESP-CX -74,74 3.196,20

28/06/2023 DEBITO TED/IB 41242511814 RODRIGO AUGUSTO GONCAL I00452 -2.828,31 367,89

28/06/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 363,39

28/06/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 358,89

29/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -6,99 351,90

30/06/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.134,05 1.485,95

30/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -9,32 1.476,63

Saldo da conta (Saldo em 03/07/2023)

Saldo Atual R$ 3.000,89

Saldo bloqueado R$ 0,00

Lançamentos a conferir R$ 0,00

Saldo de investimentos com resgate automático R$ 0,00

Limite cheque especial R$ 0,00

Limite disponível do cheque especial R$ 0,00
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Taxa de juros mensal do cheque especial 0.00%

Taxa de inadimplência do cheque especial 1.00%

Vencimento do cheque especial

Custo Efetivo Total (CET) - Anual 0.00%

Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)

Data Descrição Valor (R$)

10/07/2023 CESTA EMPRESARIAL 03 -35,73

Valores das operações dos produtos de Crédito sujeitos a alterações.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519
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2023-07-05 09:48:57 Impresso em 666620 Conta Corrente: 0738Cooperativa: 
Associado: ASSOCIACAO DOS MORADORES DO CONDOMINIO JARDIM FLAMBOYAN

66662-0Conta Poupança:

SICREDI POUPANCA INTEGRADAProduto:

06/2023a06/2023Período de Consulta:

Extrato de Aplicação - Movimento Poupança

Movimentação

Data Histórico Valor (R$) Saldo

31/05/2023 SALDO ANTERIOR 196,12 196,12

09/06/2023 CAPITALIZ. REND. JR 0,40 196,52

09/06/2023 CAPITALIZ. REND. CM 0,16 196,68

23/06/2023 CAPITALIZ. REND. JR 0,58 197,26

23/06/2023 CAPITALIZ. REND. CM 0,24 197,50

30/06/2023 SALDO ATUAL 197,50 197,50

Resumo por Período

Aniversário Saldo Anterior Aplicações Resgates Rendimentos IRRF Saldo Atual

196,12 0,00 0,00 1,38 0,00 197,50

09 79,81 0,00 0,00 0,56 0,00 80,37

23 116,31 0,00 0,00 0,82 0,00 117,13

Posição para Saque

Posição em 30/06/2023 Valor (R$)

Saldo até 03/05/12 0,00

Saldo a partir de 04/05/12 197,50
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Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

Saldo a partir de 04/05/12 197,50

Saldo Bruto 197,50

Lançamentos a Conferir 0,00

Saldo Bloqueado 0,00

Bloqueio Judicial 0,00

Líquido para Saque 197,50

18



2023-07-05 09:50:27 Impresso em 666620 Conta Corrente: 0738Cooperativa: 
Associado: ASSOCIACAO DOS MORADORES DO CONDOMINIO JARDIM FLAMBOYAN

18/02/2027Vencimento:100 % CDIRemuneração:

Nao Incide IRRF ou IOFTributação:

19/03/2022Carência:CDIIndexador:

17/02/2022Data Aplicação:300.000,00Aplicação Inicial (R$):

1822552169-8Título:SICREDINVESTProduto:

06/2023a06/2023Período de Consulta:

Extrato de aplicação - Depósito a Prazo - Simplificado - por
Data de Aplicação

Movimentação

Data Histórico Valor (R$)

31/05/2023 Saldo Anterior 227.132,30

30/06/2023 Saldo Atual 227.132,30

Posição para Saque

Posição em 30/06/2023 Valor (R$)

Saldo Atual 227.132,30

Rendimentos Provisionados 41.488,28

Saldo Bruto 268.620,58

Provisão IRRF 0,00

Provisão IOF 0,00

Líquido para Saque 268.620,58
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Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519
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2023-07-05 09:51:17 Impresso em 666620 Conta Corrente: 0738Cooperativa: 
Associado: ASSOCIACAO DOS MORADORES DO CONDOMINIO JARDIM FLAMBOYAN

17/05/2027Vencimento:89,61 % CDIRemuneração:

Nao Incide IRRF ou IOFTributação:

15/06/2022Carência:CDIIndexador:

16/05/2022Data Aplicação:3.400,00Aplicação Inicial (R$):

1822557747-2Título:SICREDINVESTProduto:

06/2023a06/2023Período de Consulta:

Extrato de aplicação - Depósito a Prazo - Simplificado - por
Data de Aplicação

Movimentação

Data Histórico Valor (R$)

31/05/2023 Saldo Anterior 3.400,00

30/06/2023 Saldo Atual 3.400,00

Posição para Saque

Posição em 30/06/2023 Valor (R$)

Saldo Atual 3.400,00

Rendimentos Provisionados 464,00

Saldo Bruto 3.864,00

Provisão IRRF 0,00

Provisão IOF 0,00

Líquido para Saque 3.864,00
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Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519
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Unidade       Sacado                      Ref.       Valor                         Vencimento  Pagamento   Nosso Número     

B00001        FABRICIO JOSE SALLA         06/2023   382,13                         10/06/2023  12/06/2023  231145633        

C00001        WALDEREZ A LIMA QUIRINO     06/2023   372,13                         10/06/2023  02/06/2023  231145854        

D00001        ZIVA EMPREENDIMENTOS IMOBI  06/2023   372,13                         10/06/2023  12/06/2023  231146044        

E00001        SHEILA RIGHI FAMELLI        06/2023   372,13                         10/06/2023  01/06/2023  231146206        

F00001        NILSON TAZINAZO CANDIDO     06/2023   372,13                         10/06/2023  12/06/2023  231146753        

G00001        LUDOVIC REQUIN              06/2023   372,13                         10/06/2023  12/06/2023  231146540        

H00001        DIOGO RODRIGUES PONTES      07/2023   372,13                         10/07/2023  27/06/2023  231153881        

J00001        JAIME DE OLIVEIRA           06/2023   372,13                         10/06/2023  12/06/2023  231147318        

K00001        EDUARDO ALMEIDA GIRÃO BARR  06/2023   382,13                         10/06/2023  12/06/2023  231147300        

M00001        BENEDITO LOPES PINHEIRO     06/2023   372,13                         10/06/2023  12/06/2023  231148381        

N00001        CAROLINA MARIA RODRIGUES T  06/2023   372,13                         10/06/2023  07/06/2023  231148586        

Q00001        JOSÉ EDUARDO DE GODOI JUNI  07/2023   382,13                         10/07/2023  29/06/2023  231155710        

B00002        EZEQUIEL VIEIRA             06/2023 1.221,52                         02/06/2023  15/06/2023  231148900        

C00002        LUCAS DE MORAES OLIVEIRA    06/2023   390,98                         10/06/2023  21/06/2023  231145609        

D00002        VALTER ALVES DE MORAIS      06/2023   372,13                         10/06/2023  12/06/2023  231146508        

E00002        DANIEL NEVEZ QUEIROS        06/2023   382,13                         10/06/2023  12/06/2023  231146087        

